РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___» декабря 2021 г.

                                                   № ____

с. Шелаболиха

	Об отмене решения Совета депутатов района от 29.03.2019 № 8 «О принятии осуществления полномочий представительных органов сельских поселений Шелаболихинского района Алтайского края по решению вопросов местного значения, в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 1 статьи 54, статьи 57 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов Шелаболихинского района

РЕШИЛ:

Отменить решение Совета депутатов района от 29.03.2019 № 8 «О принятии осуществления полномочий представительных органов сельских поселений Шелаболихинского района Алтайского края по решению вопросов местного значения, в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля».

          2. Разместить настоящее решение в установленном порядке на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Шелаболихинского района

                             К.В. Антропов